
 

 

    数学科学学院 2018 年全日制硕士研究生入学考试复试结果公示 

 

                         

复试专业 姓名 考生编号 初试各科成绩及总分 复试

成绩 

录取

成绩 

是否

拟录

取 

备

注 

   政治 外

语 

业

务 1 

业

务 2 

总分     

基础数学 肖帆 100558333316132 69 62 139 150 420 93.9 86.97 是  

基础数学 余宏利 100558333315460 68 63 129 149 409 96.3 86.15 是  

基础数学 陈思远 100558000002238 61 71 134 149 415 87.4 84.32 是  

基础数学 伍杨 100558333304637 73 61 140 134 408 89.5 83.97 是  

基础数学 杨晨鑫 100558000002237 71 77 120 142 410 75.6 80.08 是  

基础数学 程昊 100558333311901 57 64 134 148 403 76.8 79.46 是  

基础数学 郝晶晶 100558333307846 59 70 135 136 400 77.7 79.31 是  

基础数学 何丽霞 100558333307447 66 55 126 149 396 79.5 79.29 是  

基础数学 王亚幸 100558333315714 70 64 121 141 396 74.6 77.82 是  

基础数学 李聪 100558333310222 58 55 132 142 387 76.2 77.04 是  

基础数学 王潇 100558333313930 64 71 104 136 375 75.5 75.15 是  

基础数学 吕何 100558333317124 63 64 121 126 374 67.7 72.67 是  

基础数学 谢晋荣 100558333312034 66 72 106 136 380 64 72.4 是  

基础数学 魏明玉 100558333306452 60 65 124 127 376 65.6 72.32 是  

基础数学 郑阳 100558333318017 55 62 114 131 362 71.9 72.25 是  

基础数学 王雅琛 100558333307737 72 51 114 122 359 72.7 72.07 是  

基础数学 赵静 100558333306608 66 57 114 123 360 72 72 是  

基础数学 张宗宇 100558333304926 57 72 109 131 369 67.1 71.79 是  

基础数学 蔡洁 100558333315424 59 53 104 134 350 73.7 71.11 否  

基础数学 胡昊飞 100558333308648 58 66 114 118 356 69.1 70.57 否  

基础数学 吴敬峰 100558333313530 58 55 102 134 349 66.6 68.84 否  

基础数学 雷建军 100558333311902 61 61 109 121 352 60.1 67.31 否  

基础数学 常伟强 100558333318234 62 59 98 129 348 61.6 67.2 否  

基础数学 杨波 100558333312159 64 65 95 115 339 61.4 65.88 否  

基础数学 刘若男 100558333310603 51 56 123 95 325 61.1 63.83 否  

基础数学 宁欢 100558333315523 56 59 80 115 310 60.8 61.64 否  

基础数学 陈裕翔 100558333316919 53 73 94 98 318   否  

计算数学 唐云飞 100558333316026 63 77 140 150 430 81 84.5 是  

计算数学 林譞 100558333311314 70 80 122 140 412 89.1 84.41 是  

计算数学 朱琳琳 100558333306135 61 57 130 130 378 79.6 76.8 是  

计算数学 徐富民 100558333315210 53 63 95 139 350 81.1 73.33 是  



计算数学 田楠楠 100558333312733 59 66 95 121 341 78.5 71.29 是  

概率论与

数理统计 
王文恺 100558333312735 66 87 145 132 430 81.2 84.56 是 

 

概率论与

数理统计 
陈阳 100558333312734 74 70 132 147 423 77.4 82.44 是 

 

概率论与

数理统计 
张明居 100558000002244 58 64 141 144 407 82.5 81.73 是 

 

概率论与

数理统计 
张儒泽 100558333318538 67 57 119 150 393 86.9 81.09 是 

 

概率论与

数理统计 
崔凯 100558333313154 67 58 127 133 385 86.3 79.79 是 

 

概率论与

数理统计 
徐蓉 100558333314218 69 65 129 135 398 78.3 79.21 是 

 

概率论与

数理统计 
焦亦凝 100558333318537 62 78 123 137 400 76.7 79.01 是 

 

概率论与

数理统计 
裴君翎 100558333316631 68 75 103 140 386 79.9 78.01 是 

 

概率论与

数理统计 
吴广禄 100558000002247 67 62 120 139 388 76.3 77.21 是 

 

概率论与

数理统计 
 董聪 100558333314958 61 65 112 126 364 72 72.56 否 

 

概率论与

数理统计 
张艺琦 100558333304611 67 66 116 120 369 65.4 71.28 否 

 

概率论与

数理统计 
张笑雨 100558333306609 55 64 120 137 376 60.9 70.91 否 

 

概率论与

数理统计 
刘静 100558333305655 67 57 101 138 363 61.3 69.21 否 

 

概率论与

数理统计 
王晨 100558333311226 67 66 80 137 350 65.6 68.68 否 

 

概率论与

数理统计 
邢凯月 100558333313656 58 56 101 142 357 60.7 68.19 否 

 

概率论与

数理统计 
杨鹏博 100558333311133 61 57 86 140 344 62.6 66.94 否 

 

概率论与

数理统计 
郭佳峰 100558333310604 57 76 93 112 338 62 65.92 否 

 

概率论与

数理统计 
李佳徽 100558333317803 63 64 88 122 337 61.5 65.63 否 

 

概率论与

数理统计 
魏洪健 100558000002242 55 81 90 103 329 60.9 64.33 否 

 

概率论与

数理统计 
姚艾嘉 100558333307005 68 50 103 108 329 60.6 64.24 否 

 

应用数学 刘希瑶 100558333316503 58 65 138 150 411 85.1 83.07 是  

应用数学 余凤莉 100558000002249 61 72 95 150 378 74.9 75.39 是  



 

 

 

 

 

公示期：2018 年 3 月 14 日至 2018 年 3 月 27 日。 

公示期内，如对上述复试结果有异议或反映其他问题，请于 2018 年 3 月 27 日 16：00 前向我院反映，联系电

话: 022-23501233。 

         

 

                                数学科学学院 

                               2018 年 3 月 14 日 

 

应用数学 朱浩南 100558000002248 61 71 102 110 344 78.2 71.62 是  

应用数学 吴浩 100558333317533 63 56 104 120 343 78.2 71.48 是  

应用数学 郭金钰 100558333306610 51 57 120 119 347 73.4 70.6 是  

应用数学 宿嘉颖 100558333310311 79 60 87 113 339 63.6 66.54 否  

应用数学

(墨尔本) 
文畅 100558333305657 61 57 128 147 393 74.8 77.46 是 

 

应用数学

(墨尔本) 
耿卫宁 100558000002252 61 75 95 138 369 79.8 75.6 是 

 

应用数学

(墨尔本) 
于丹 100558333309931 66 60 123 115 364 77.7 74.27 是 

 

应用数学

(墨尔本) 
王诗朦 100558000002255 60 71 89 130 350 80 73 是 

 

应用数学

(墨尔本) 
蔚晓颖 100558333307448 64 68 105 133 370 64.7 71.21 是 

 

应用数学

(墨尔本) 
刘晋 100558000002253 56 59 92 135 342 69.4 68.7 是 

 

应用数学

(墨尔本) 
刘彦雯 100558333308743 63 67 94 108 332 62.6 65.26 否 

 

应用数学

(墨尔本) 
战倩男 100558333304722 61 68 118 137 384 12.3  否 

 

生物信息

学 
冯慧雪 100558333313156 78 72 96 121 367 73.6 73.46 是 

 

生物信息

学 
王博灵 100558000002257 68 51 98 116 333 77 69.72 是 

 

数理经济 胡金猴 100558333310822 63 63 112 121 359 81.8 74.8 是  


